Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт экономики Карельского научного центра Российской академии наук (ИЭ КарНЦ РАН)

Учёный совет

15 мая 2013 г. в 10.00 состоится заседание Учёного совета ИЭ КарНЦ РАН.

повестка дня:

1. Утверждение новой организационной структуры ИЭ КарНЦ РАН

И.о. зам. директора по научной работе ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Е.В. Жирнель

2. Утверждение откорректированного плана работы Учёного совета ИЭ КарНЦ РАН на 2013 г. (в соответствии с Планом первоочередных действий и мер по совершенствованию деятельности и повышению результативности ИЭ КарНЦ на 1 полугодие 2013 г.)

И.о. ученого секретаря ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Л.М. Кулакова

3. Об изменении состава Редакционной коллегии серии «Регион: экономика управление» Трудов Карельского научного центра РАН

Директор ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Ю.В. Савельев

4. Разное.

Председатель д.э.н.

Ю.В. Савельев

Секретарь к.э.н.

Л.М. Кулакова